Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения
Сальского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.03.2023                                                                                                         ( 118
г. Сальск
О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения от 08.12.2021 № 469 «О создании малого Совета по межэтническим отношениям при Администрации Сальского городского поселения»
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. В постановление Администрации Сальского городского поселения        от 08.12.2021 № 469 «О создании малого Совета по межэтническим отношениям при Администрации Сальского городского поселения» внести следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

1.2. В приложении № 2 в п. 5.4. слова по тексту «не реже одного раза в квартал» заменить на «не реже одного раза в полугодие».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Сальского городского поселения и разместить его в сети Интернет на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Сальского городского поселения                                                          И.И. Игнатенко
Постановление вносит:

отдел по делам ГО, ЧСи мобилизационной работе Горячая О.Н.
Приложение

к постановлению Администрации Сальского городского поселения

от 17.03.2023 № 118
Состав

малого Совета по межэтническим отношениям при Администрации

Сальского городского поселения

	Игнатенко

Иван Иванович
	- Глава Администрации Сальского городского поселения, председатель совета

	Смоляк

Сергей Николаевич
	- начальник отдела по делам ГО, ЧС и мобилизационной работе Администрации Сальского городского поселения, заместитель председателя совета

	Горячая

Олеся Николаевна
	- старший инспектор Администрации Сальского городского поселения, секретарь совета

Члены комиссии

	Хилько
Сергей Сергеевич
	- начальник ОУУП и ПДН отдела МВД России

 по Сальскому району (по согласованию)

	Лиманская
Галина Валентиновна
	- начальник управления образования Сальского района (по согласованию)

	Еременко
Николай Александрович
	- атаман городского казачьего общества «Сальское» окружного казачьего общества Сальского округа войскового казачьего общества «Всевеликое войско Донское» (по согласованию)

	Привалов

Виталий Владимирович
	- заместитель главы Администрации Сальского  городского поселения по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, промышленности, строительству и архитектуре

	Хмельниченко

Анна Васильевна
	- начальник отдела по общим и организационным вопросам

	Чиркова

Наталия Николаевна

	- директор МБУК «Дворец культуры»

	Привалов

Евгений Владимирович

	- директор МБУ «Парк культуры и отдыха»

	Краснокутская

Ирина Викторовна
	- директор МБУК «Центр библиотечного обслуживания детского и взрослого обслуживания»

	Матаев

Омар Расходжиевич

	- представитель чеченского и ингушского народов (по согласованию)

	Мусаев

Магомед Абдулмаджиевич

	- представитель народов Дагестана (по согласованию)

	Пашалиев
Анвар Раимович

	- представитель турецкого народа (по согласованию)

	Рустеев

Ильхам Исмаилович

	- представитель турецкого народа (по согласованию)

	Федоров

Дмитрий Николаевич

(отец Димитрий)
	- настоятель Храма Святителя Димитрия Ростовского, благочинный (по согласованию)

Начальник отдела

по общим и организационным вопросам                                 А.В. Хмельниченко

3